
Kuopion Tennisseura Ry
c/o Elkamer Ab / Pertti Kärkkäinen
Sammonkatu 5
70500 KUOPIO

Rakennuspaikka 297-032-9904-0007
Pitkälahdentie 8, 70800 KUOPIO

Kiinteistön nimi Kuvelammen kenttä

Hakija Kuopion kaupunki / Maaomaisuuden hallintapalvelut
PL 1097, 70111 KUOPIO

Suunnittelijat Pääsuunnittelija Janne Repo, arkkitehti

Toimenpide MUUTOS RAKENNUSLUPAAN 14.5.2018 § 361 (D 18-298-R):
TILAPÄISEN RAKENNUSLUVAN MUUTOS PYSYVÄKSI JA ERILLISEN
VÄESTÖNSUOJATILAN RAKENTAMINEN
- väestönsuojatilan kerros- ja kokonaisala 51 m2 ja tilavuus 166 m3

Kuuleminen Naapurien kuuleminen katsotaan tarpeettomaksi (MRL 133 § 1.mom).

Lausunnot

Laajennettu kaupunkikuvatyöryhmä
07.06.2018
kielteinen

Tekninen tarkastustyöryhmä
05.06.2018
ehdollinen

Tekninen tarkastustyöryhmä
03.07.2018
puollettu

Liitteet Valtakirja
Pääpiirustus - Asemapiirustus
Pääpiirustus - Pohjapiirustus
Pääpiirustus - Julkisivupiirustus
Pääpiirustus - Leikkauspiirustus

PÄÄTÖS Hakemus hyväksyttiin.

Erityissuunnitelmat Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle
esitettävä:

- Väestönsuojapiirustukset ja -ilmoitukset

Katselmukset Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavat katselmukset:

- Väestönsuojakatselmus

Muut lupamääräykset Muut lupaehdot ja katselmukset alkuperäisen luvan mukaiset.

Kuopion kaupunki
Alueellinen rakennusvalvonta Päätös
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Lupa-asiakirjojen esittäminen

 Työmaalla tulee olla paperiversioina lupapäätös, mittakaavaan tulostetut
leimatut pääpiirustukset, erityissuunnitelmat sekä tarvittavat tekniset
selvitykset rakentamisen aikaista valvontaa varten.

 Mikäli lupapäätöksessä on edellytetty pidettäväksi aloituskokous, on
lupapäätös ja pääpiirustukset otettava kokoukseen mukaan.

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 11.07.2018, jolloin sen katsotaan
tulleen asianosaisten tietoon. Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on
25.07.2018.

Käyttöönotto Luvan kohteena olevaa rakennusta tai toimenpidettä ei saa ottaa käyttöön
ennen kuin se on katselmuksessa käyttöön hyväksytty.

Luvan voimassaolo Rakennustyö on saatettava loppuun 31.05.2023 mennessä. Tämän jälkeen
lupa raukeaa, mikäli luvan voimassaoloaikaa ei ole erityisestä syystä
pidennetty.

Kuopio 09.07.2018

Päättäjä Ilkka Korhonen
Rakennustarkastaja

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa
kirjaamosta.

Oikaisuvaatimusohjeet Oikaisuvaatimusoikeus
Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia asianomaisen
viranomaisen (Ympäristö- ja rakennuslautakunta) käsiteltäväksi.

Oikeus oikaisuvaatimuksen tekemiseen on:
1) viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla;
2) sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai
muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa;
3) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa; sekä
4) kunnalla.

Jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa
edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän
rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on myös elinkeino-
, liikenne- ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Ympäristö- ja rakennuslautakunta
Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO, Käyntiosoite Suokatu 42
Puhelin 017 185 174, faksi 017 185 048
Sähköposti rakennusvalvonta@kuopio.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen
Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen 11.07.2018, jolloin päätöksen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14
päivän kuluessa edellä mainitusta päivästä, sitä päivää lukuun ottamatta.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen
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Päätöksen tehneelle viranhaltijalle osoitetusta oikaisuvaatimuksesta on
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös telekopiona (faksina) tai
sähköpostina. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella,
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai
eheyttä ole syytä epäillä.
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa
asiamiehen toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen
virka-ajan päättymistä tai mikäli määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä
tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä,
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen
viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan
käsitellä.
Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla. Postiin asiakirjat on
jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan
päättymistä.
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